MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI www.ultracross.it - Timing -

.3A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 25/03/2012 13:25.
Gara Iniziato a 13:25:03
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:36.232 +1.495 13:39:30.762 9 1:40.327 +3.086 13:40:02.965
(333) DI LUCCIA NICOLA 10 1:36.971 +2.234 13:41:07.733 10 1:40.562 +3.321 13:41:43.527
1 13:26:28.625 n 1:36.575 +1.838 13:42:44.308 11 1:44.815 +7.574 13:43:28.342
2 1:27.914 13:27:56.539 12 1:35.982 +1.245 13:44:20.290
3 1:28.884 +0.970 13:29:25.423 (747) DANDOLO MARCO
4 1:28.094 +0.180 13:30:53.517 (222) NESPOLI GIOVANNI 1 13:26:34.470
5 1:29.596 +1.682 13:32:23.113 1 13:26:41.371 2 1:34.494 +0.086 13:28:08.964
6 1:28.730 +0.816 13:33:51.843 2 1:37.038 +0.399 13:28:18.409 3 1:34.408 13:29:43.372
7 1:28.768 +0.854 13:35:20.611 3 1:36.999 +0.360 13:29:55.408 4 1:34.437 +0.029 13:31:17.809
8 1:29.975 +2.061 13:36:50.586 4 1:36.895 +0.256 13:31:32.303 5 1:35.720 +1.312 13:32:53.529
9 1:30.094 +2.180 13:38:20.680 5 1:37.859 +1.220 13:33:10.162 6 1:53.349 +18.941 13:34:46.878
10 1:29.625 +1.711 13:39:50.305 6 1:37.067 +0.428 13:34:47.229 7 2:05.704 +31.296 13:36:52.582
1 1:31.367 +3.453 13:41:21.672 7 1:38.920 +2.281 13:36:26.149 8 1:39.541 +5.133 13:38:32.123
12 1:33.015 +5.101 13:42:54.687 8 1:38.598 +1.959 13:38:04.747 9 1:40.707 +6.299 13:40:12.830
9 1:36.639 13:39:41.386 10 1:40.302 +5.894 13:41:53.132
(21) DI BELLO IVAN 10 1:39.144 +2.505 13:41:20.530 11 1:43.393 +8.985 13:43:36.525
1 13:26:38.873 11 1:38.813 +2.174 13:42:59.343
2 1:32.263 +3.268 13:28:11.136 (800) SORRENTINO SALVATORE
3 1:29.189 +0.194 13:29:40.325 (731) ANGELONE SALVATORE 1 13:26:44.611
4 1:28.995 13:31:09.320 1 13:26:39.885 2 1:39.772 +3.319 13:28:24.383
5 1:29.337 +0.342 13:32:38.657 2 1:37.805 +1.080 13:28:17.690 3 1:49.530 +13.077 13:30:13.913
6 1:29.892 +0.897 13:34:08.549 3 1:36.725 13:29:54.415 4 1:36.690 +0.237 13:31:50.603
7 1:29.218 +0.223 13:35:37.767 4 1:37.311 +0.586 13:31:31.726 5 1:36.453 13:33:27.056
8 1:29.295 +0.300 13:37:07.062 5 1:38.713 +1.988 13:33:10.439 6 1:36.507 +0.054 13:35:03.563
9 1:30.974 +1.979 13:38:38.036 6 1:38.380 +1.655 13:34:48.819 7 1:53.668 +17.215 13:36:57.231
10 1:34.141 +5.146 13:40:12.177 7 1:39.032 +2.307 13:36:27.851 8 1:39.106 +2.653 13:38:36.337
1 1:34.567 +5.572 13:41:46.744 8 1:36.940 +0.215 13:38:04.791 9 1:39.938 +3.485 13:40:16.275
12 1:38.835 +9.840 13:43:25.579 9 1:38.680 +1.955 13:39:43.471 10 1:39.093 +2.640 13:41:55.368
10 1:37.209 +0.484 13:41:20.680 1 1:47.159 +10.706 13:43:42.527
(961) TINARI ANDREA 11 1:39.794 +3.069 13:43:00.474
1 13:26:40.496 (203) STURCHIO MAURIZIO
2 1:33.110 13:28:13.606 (3) LANGELLA CARLO 1 13:26:48.152
3 1:33.214 +0.104 13:29:46.820 1 13:26:37.575 2 1:41.679 13:28:29.831
4 1:33.271 +0.161 13:31:20.091 2 1:38.690 +2.788 13:28:16.265 3 1:43.088 +1.409 13:30:12.919
5 1:34.163 +1.053 13:32:54.254 3 1:35.902 13:29:52.167 4 1:43.703 +2.024 13:31:56.622
6 1:33.653 +0.543 13:34:27.907 4 1:36.830 +0.928 13:31:28.997 5 1:45.657 +3.978 13:33:42.279
7 1:36.642 +3.532 13:36:04.549 5 1:38.458 +2.556 13:33:07.455 6 1:49.065 +7.386 13:35:31.344
8 1:38.473 +5.363 13:37:43.022 6 1:38.872 +2.970 13:34:46.327 7 1:47.125 +5.446 13:37:18.469
9 1:37.153 +4.043 13:39:20.175 7 1:39.121 +3.219 13:36:25.448 8 1:55.468 +13.789 13:39:13.937
10 1:38.114 +5.004 13:40:58.289 8 1:38.172 +2.270 13:38:03.620 9 1:56.803 +15.124 13:41:10.740
1 1:34.602 +1.492 13:42:32.891 9 1:38.177 +2.275 13:39:41.797 10 2:03.776 +22.097 13:43:14.516
12 1:43.753 +10.643 13:44:16.644 10 1:39.925 +4.023 13:41:21.722
11 1:40.068 +4.166 13:43:01.790 (24) COPPOLA DIEGO
(104) CERBONE ANTONIO 1 13:27:49.317
1 13:26:38.159 (227) CIUFFETELLI RICCARDO 2 1:41.118 +1.181 13:29:30.435
2 1:34.935 13:28:13.094 1 13:26:36.412 3 1:40.959 +1.022 13:31:11.394
3 1:34.991 +0.056 13:29:48.085 2 1:34.693 +1.003 13:28:11.105 4 1:39.937 13:32:51.331
4 1:35.660 +0.725 13:31:23.745 3 1:34.955 +1.265 13:29:46.060 5 1:48.686 +8.749 13:34:40.017
5 1:35.802 +0.867 13:32:59.547 4 1:33.690 13:31:19.750
6 1:36.448 +1.513 13:34:35.995 5 1:34.395 +0.705 13:32:54.145
7 1:35.483 +0.548 13:36:11.478 6 1:39.005 +5.315 13:34:33.150
8 1:37.033 +2.098 13:37:48.511 7 1:40.459 +6.769 13:36:13.609
9 1:36.408 +1.473 13:39:24.919 8 1:43.029 +9.339 13:37:56.638
10 1:36.255 +1.320 13:41:01.174 9 1:42.271 +8.581 13:39:38.909
11 1:38.322 +3.387 13:42:39.496 10 1:44.953 +11.263 13:41:23.862
12 1:39.229 +4.294 13:44:18.725 1 1:38.225 +4.535 13:43:02.087
(33) SALLICATI CORRADO (10) CAMPANA FELICE
1 13:26:42.374 1 13:26:45.347
2 1:37.266 +2.529 13:28:19.640 2 1:39.199 +1.958 13:28:24.546
3 1:35.104 +0.367 13:29:54.744 3 1:44.681 +7.440 13:30:09.227
4 1:36.593 +1.856 13:31:31.337 4 1:37.816 +0.575 13:31:47.043
5 1:34.737 13:33:06.074 5 1:38.637 +1.396 13:33:25.680
6 1:36.087 +1.350 13:34:42.161 6 1:37.241 13:35:02.921
7 1:36.158 +1.421 13:36:18.319 7 1:37.715 +0.474 13:36:40.636
8 1:36.211 +1.474 13:37:54.530 8 1:42.002 +4.761 13:38:22.638
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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